
1 

 

DDOODDAATTEEKK  ČČ..  33  

KKEE  

SSMMLLOOUUVVĚĚ  OO  PPOODDMMÍÍNNKKÁÁCCHH  ČČIINNNNOOSSTTII  SSPPOOLLEEČČNNOOSSTTII    

uzavřený níže uvedeného dne mezi 
 

obchodní společností 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

IČO: 49356089 
se sídlem: Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775 
zastoupená 

jednateli: Ing. Dušan Svoboda, Bc. František Dombek, Ing. Aleš Hampl, Ing. Radim Kotlář 
prokuristy: Ing. Milan Korecký, Ing. Olga Šmídlová, Ing. Jan Žurek, Ing. Michal Klimeš  

 (dále jen „AVE CZ“ nebo „vedoucí společník“) 

a 

 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
IČO: 72053119 

se sídlem: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 737 

zastoupená Ing. Miroslavem Doležalem, generálního ředitelem 
(dále jen „SUS PK“) 

a 

obchodní společností 
SAFEROAD Czech Republic s.r.o. 

IČO: 25229761 
se sídlem: Plzeňská 666, 330 21 Líně 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10825 
zastoupená jednateli: Tomáš Aubrecht, Aleš Kocábek 

(dále jen „SAFEROAD“) 
 
 

AVE CZ, SUS PK a SAFEROAD dále společně „Strany“ nebo „Společníci“ a 
jednotlivě též „Strana“ nebo „Společník“ 

  



2 

 

1. DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ 

1.1 Pokud není výslovně uvedeno jinak nebo z kontextu jednoznačně nevyplývá něco jiného, mají 

v tomto Dodatku níže uvedené pojmy, pokud začínají velkým písmenem, následující význam: 

Dodatek znamená ujednání Stran obsažené na této listině, včetně všech jejích příloh 

Smlouva o 

podmínkách 

činnosti 

znamená smlouvu o podmínkách činnosti společnosti ze dne 19.11.2019, na 

základě které si společníci Společnosti upravili práva a povinnosti jako 

společníků společnosti pod názvem „BU Silnice I. třídy_Plzeňský kraj“, 

včetně vnitřních poměrů Společnosti, podmínek jednání Stran jako 

společníků Společnosti, podmínky a způsob vypořádání majetku, podmínky 

a vnitřní odpovědnost Stran za plnění povinností v souvislosti s činností pro 

Společnost, a sice ve znění dodatku č. 1 ze dne 20.4.2020 a dodatku č. 2 ze 

dne 30.4.2021 

Společnost  znamená společnost společníků založenou Smlouvou o Společnosti ze dne 

25.6.2019 vykonávající činnost pod názvem „BU Silnice I. třídy_Plzeňský 

kraj“ 

Zakázka  znamená nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „Zajištění běžné 

údržby v Plzeňském kraji“, ev. č. zakázky ve VVZ: Z2019-015922, zadanou 

Zadavatelem v otevřeném řízení dle ZZVZ 

 

1.2 Pojmy v tomto Dodatku výslovně nedefinované, začínající velkým písmenem, mají stejný 

význam jako stejně označené pojmy ve Smlouvě o Společnosti a/nebo Smlouvě 

o podmínkách činnosti. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy o podmínkách činnosti. 

2.2 Ustanovení odst. 7.3 Smlouvy o podmínkách činnosti nově zní: 

„Korespondenční adresy ve smyslu ustanovení odstavce 7.1 této Smlouvy jsou: 

v případě oznámení AVE CZ: 

Firma:   AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. (provozovna AVE Plzeň) 

K rukám:  vedení společnosti 

Adresa:   Hankova 2759/14, Plzeň 

ID DS:   w23cc6d 

Pověřená osoba pro otázky organizační při realizaci Zakázky: 

Jméno:    

Tel.:    

E-mail:    

Pověřená osoba pro otázky technické při realizaci Zakázky: 

Jméno:    

Tel.:   724 587 139 

E-mail:    

 



3 

 

v případě oznámení SUS PK: 

Firma:   Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K rukám:  generálního ředitele organizace 

Adresa:   Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

ID DS:   qbep485 

Pověřená osoba pro otázky organizační při realizaci Zakázky: 

Jméno:    

Tel.:    

E-mail:    

Pověřená osoba pro otázky technické při realizaci Zakázky: 

Jméno:    

Tel.:    

E-mail:    

v případě oznámení SAFEROAD: 

Firma:   SAFEROAD Czech Republic s.r.o. 

K rukám:  vedení společnosti 

Adresa:   Plzeňská 666, 330 21 Líně - Sulkov 

ID DS:   6jj6P2u 

Pověřená osoba pro otázky organizační při realizaci Zakázky: 

Jméno:    

Tel.:    

E-mail:    

Pověřená osoba pro otázky technické při realizaci Zakázky: 

Jméno:    

Tel.:    

E-mail:    

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy o podmínkách činnosti zůstávají beze změny. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu ze strany AVE CZ, SUS PK 

a SAFEROAD.  

3.2 Tento Dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom 

stejnopise. Ustanovení předchozí věty se nepoužije, bude-li tento Dodatek Stranami podepsán 

kvalifikovanými elektronickými podpisy jednotlivých stran; v takovém případě obdrží každá 

ze Stran tento v elektronickém formátu pdf. s kvalifikovanými elektronickými podpisy 

oprávněných zástupců každé ze Stran. 

3.3 Strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si jej přečetly, souhlasí s jeho obsahem, což 

stvrzují svými podpisy.  

 

 

 



4 

 

V _______________ dne _________ 2022 
 
 
 

___________________________ 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

 
 
 
 
 

V _______________ dne _________ 2022 
 
 
 

____________________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 
 
 
 
 

V _______________ dne _________ 2022 
 
 
 

____________________________ 
SAFEROAD Czech Republic s.r.o 


		2022-08-26T09:53:58+0200
	Ing. Tomáš Aubrecht


		2022-08-29T10:41:13+0200
	Ing. Miroslav Doležal


		2022-08-29T11:43:10+0200
	Ing. Olga Šmídlová


		2022-08-29T12:30:28+0200
	Jan Žurek




